
UCHWAŁA NR 344/XXIV/20 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Węglińca 

Na podstawie art. 19 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz § 19 uchwały nr 35/VI/03 Rady Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie 
Statutu Gminy i Miasta Węgliniec (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego nr 
50, poz. 1178 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. W drodze głosowania tajnego, do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej Węglińca, 

wybrano radnego Marka Wawrzynka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady 

  

Jerzy Peroński 

 
 
 
 
 

Uzasadnienie  

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Wiesława Piechoty, który pełnił funkcję Przewodniczącego 
Rady Miejskiej Węglińca, należy dokonać wyboru nowego Przewodniczącego Rady.

Id: F46CCD96-BAA4-41C1-98FC-6E0E307D0B9C. Uchwalony Strona 1




